附件3:      朔州市民办学校
 整 改 通 知 书

（存根）
第（   ）号

                    学校（幼儿园）

经查你校（园）存如下问题：

1、

2、

3、

4、
5、

现提出整改，逾期不整改，将下达《停办通知书》

整改时间：  年  月 日至  年  月 日

特此通知

收件人：          签字

电 话：

二0一   年  月  日
朔州市民办学校

整 改 通 知 书

第（   ）号

                    学校（幼儿园）

经查你校（园）存如下问题：

1、

2、

3、

4、

5、

现提出整改，逾期不整改，将下达《停办通知书》

整改时间：  年  月 日至  年  月 日

特此通知

收件人：          签字

电 话：

二0一   年  月  日
…………………………………………………第             号………………………………………………

…………………………………………………第             号………………………………………………